共青团西安科技大学委员会文件

[bookmark: _GoBack]西科团发〔2017〕15号

关于全校各级团的领导机关开展专题开放日活动的通知
各分团委、团总支：
为深入贯彻落实中央和省委党的群团工作会议精神，加速推进学校共青团改革，全面启动团干部直接联系青年工作，在全校团学系统唱响“到青年中去”的工作主题，现就我校各级团的领导机关开展专题开放日活动有关事宜通知如下。
    一、活动时间
 2017年5月4日
二、参与单位
1.校团委；
2.各学院团委。
三、活动内容
1.参观。组织团员青年代表参观本单位办公场所，介绍团的历史、团的基本情况、团的主要工作。
2.破冰。通过拓展、趣味游戏等形式，组织本单位干部与团员青年代表开展互动交流，拉近距离，活跃氛围。
3.宣讲。团委主要负责同志，结合上级传达的精神和公开宣传报道材料，向团员青年宣讲共青团改革的背景、意义和重要举措。
4.交流。围绕保持团组织与团员青年的紧密联系、促进团员青年参与团的工作等进行座谈交流。
5.建群。团委主要负责同志和参加活动的团干部与团员青年面对面建立微信群。团干部要向参加活动的团员青年公布个人联系方式。
    四、参与方式
各参与单位于活动当天8:00-18:00将团委、学生会办公场所向全校青年学生开放，邀请广大青年学生走进团的办公场所，深入了解我校各级团学组织工作开展方式以及取得的成就，促进各组织与青年的互动交流。
五、工作要求
1.高度重视，大力支持。“团的领导机关集中开放日活动” 是为进一步做好“1+100”团干部直接联系青年工作的重要活动，各参与单位应高度重视并积极组织。
2.认真组织，积极引导。各分团委、团总支要认真组织，要积极引导，调动广大学生的走进团办公场所热情，并以此为契机，加强团干部与青年的联系。

校团委
                                    2017年5月2日